

Temuka Prime Cattle Sale - 05/08/2024 - TESSCO Sale Report

Pen	Head	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Hereford	RLL	555	2,003.55	3.61	555	SOLD
3	2	Str - Hereford	RLL	1,055	1,946.48	3.69	528	SOLD
4	2	Str - Ang/Her X	RLL	1,080	1,981.80	3.67	540	SOLD
5	1	Str - Angus	RLL	470	1,701.40	3.62	470	SOLD
6	2	Str - Angus	PGW	1,140	2,166.00	3.8	570	SOLD
7	1	Str - Angus	PGW	515	1,848.85	3.59	515	SOLD
8	1	Str - Angus	PGW	410	1,410.40	3.44	410	SOLD
9	4	Str- Her/Fries X	PGW	2,405	2,104.38	3.5	601	SOLD
10	1	Str - Speckle Park	RLL	510	1,836.00	3.6	510	SOLD
11	5	Str - Hereford X	RLL	2,290	1,511.40	3.3	458	SOLD
12	2	Str - SP & Her X	RLL	830	1,328.00	3.2	415	SOLD
13	2	Str - Her/Fries X	RLL	975	1,745.25	3.58	488	SOLD
14	1	Str - Friesian	PGW	1,155	1,732.50	1.5	1,155.00	SOLD after
15	1	Str - Angus	PGW	535	1,974.15	3.69	535	SOLD
16	2	Str - Ang/Her X	PGW	1,035	1,950.98	3.77	518	SOLD
17	3	Str - Hereford	PGW	1,845	2,244.75	3.65	615	SOLD
18	6	Str - Charolais	PGW	3,630	2,226.40	3.68	605	SOLD
19	1	Str - Hereford X	PGW	550	2,013.00	3.66	550	SOLD
20	4	Str - Charolais	PGW	2,540	2,349.50	3.7	635	SOLD
21	2	Str - Hereford X	PGW	1,175	2,138.50	3.64	588	SOLD
22	3	Str - Simmental X	PGW	1,880	2,312.40	3.69	627	SOLD
23	2	Str - Belg Blue X	PGW	1,105	2,099.50	3.8	552	SOLD
24	4	Str - Belg Blue X	PGW	2,220	2,092.35	3.77	555	SOLD
25	2	Str - Belg Blue X	PGW	1,100	2,057.00	3.74	550	SOLD
26	1	Str - Simmental X	PGW	545	1,994.70	3.66	545	SOLD
93	2	Str - Hereford	HAZ	1,155	2,090.55	3.62	578	SOLD
46	7	Hfr - Angus	PGW	3,815	2,043.75	3.75	545	SOLD
47	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	400	880.00	2.2	400	SOLD
48	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,110	1,964.70	3.54	555	SOLD
49	1	Hfr - Angus	PGW	495	1,831.50	3.7	495	SOLD

50	3	Hfr - Belg Blue X	PGW	1,470	1,788.50	3.65	490	SOLD
51	1	Hfr - Hereford	PGW	570	2,017.80	3.54	570	SOLD
52	4	Hfr - Angus	PGW	1,780	0.00		445	UNSOLD
53	2	Hfr - Hereford	PGW	960	1,536.00	3.2	480	SOLD
54	2	Hfr - Her/Fries X	PGW	990	0.00		495	UNSOLD
55	1	Hfr - Murray GreyX	PGW	395	0.00		395	UNSOLD
56	1	Hfr - Charolais X	PGW	525	1,963.50	3.74	525	SOLD
57	3	Hfr - Angus	PGW	1,485	1,846.35	3.73	495	SOLD
58	1	Hfr - Brahman X	RLL	450	1,521.00	3.38	450	SOLD
59	1	Hfr - Sp Park X	RLL	495	1,806.75	3.65	495	SOLD
60	1	Hfr - Belg Blue X	RLL	415	1,245.00	3	415	SOLD
61	2	Hfr - Her/Fries X	RLL	1,000	1,820.00	3.64	500	SOLD
62	4	Hfr - Angus	HAZ	1,685	1,390.13	3.3	421	SOLD
63	7	Hfr - Ang/Her X	HAZ	3,790	2,003.29	3.7	541	SOLD
64	1	Hfr - Charolais	HAZ	495	1,806.75	3.65	495	SOLD
65	4	Hfr - Ang/Her X	HAZ	1,845	1,660.50	3.6	461	SOLD
66	7	Hfr - Angus	HAZ	3,570	1,887.00	3.7	510	SOLD
67	7	Hfr - Angus	HAZ	3,450	1,823.57	3.7	493	SOLD
91	1	Hfr - Hereford	HAZ	580	2,064.80	3.56	580	SOLD
92	1	Hfr - Hereford	HAZ	545	1,940.20	3.56	545	SOLD
69	1	Hfr - Friesian	HAZ	380	836.00	2.2	380	SOLD
70	1	Hfr - X Bred	HAZ	355	710.00	2	355	SOLD
71	3	Hfr - Friesian	PGW	1,455	1,552.00	3.2	485	SOLD
72	1	Hfr - Friesian	RLL	570	1,949.40	3.42	570	SOLD
73	1	Hfr - Friesian	PGW	435	913.50	2.1	435	SOLD
74	3	Hfr - Friesian X	NZFL	1,230	938.90	2.29	410	SOLD
80	1	Bull - Hereford X	PGW	545	1,700.40	3.12	545	SOLD
81	1	Bull - Friesian	RLL	460	0.00		460	UNSOLD
82	1	Bull - Angus	PGW	890	2,109.30	2.37	890	SOLD
96	10	Cow - X Bred	HAZ	4,065	869.91	2.14	406	SOLD

97	10	Cow - Friesian	HAZ	4,165	849.66	2.04	416	SOLD
98	10	Cow - Friesian	HAZ	5,040	1,280.16	2.54	504	SOLD
99	5	Cow - X Bred	HAZ	2,815	1,441.28	2.56	563	SOLD
100	5	Cow - Jersey	HAZ	2,155	1,025.78	2.38	431	SOLD
101	10	Cow - X Bred	HAZ	4,505	1,018.13	2.26	450	SOLD
102	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,365	969.03	2.22	436	SOLD
103	10	Cow - Friesian	HAZ	4,295	962.08	2.24	430	SOLD
104	5	Cow - Friesian	PGW	2,905	1,464.12	2.52	581	SOLD
105	5	Cow - Friesian	PGW	2,495	1,172.65	2.35	499	SOLD
106	2	Cow - Friesian	HAZ	1,155	1,501.50	2.6	578	SOLD
107	9	Cow - Friesian	RLL	4,125	953.33	2.08	458	SOLD
108	2	Cow - Friesian	RLL	640	320.00	1	320	SOLD after
109	4	Cow - Friesian	PGW	2,195	1,459.68	2.66	549	SOLD
110	5	Cow - X Bred	PGW	2,095	1,043.31	2.49	419	SOLD
111	3	Cow - Jersey	PGW	1,085	651.00	1.8	362	SOLD
112	5	Cow - Friesian	PGW	3,155	1,665.84	2.64	631	SOLD
113	2	Cow - Friesian	PGW	1,060	1,409.80	2.66	530	SOLD
114	4	Cow - Friesian	PGW	1,705	1,057.10	2.48	426	SOLD
115	5	Cow - X Bred	HAZ	2,275	1,119.30	2.46	455	SOLD
116	1	Cow - Angus	PGW	765	1,958.40	2.56	765	SOLD
117	3	Cow - Simmental	PGW	2,075	1,902.08	2.75	692	SOLD
118	3	Cow - Friesian	NZFL	1,540	1,365.47	2.66	513	SOLD
119	2	Cow - Friesian	NZFL	745	819.50	2.2	372	SOLD
120	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,340	1,049.67	2.35	447	SOLD
805	2	Calf - Hfr Her/Fries X	PGW		20.00			SOLD
805A	1	Calf - Bull Her/Fries X	PGW		50.00			SOLD
806	4	Calf - Bull MG	PGW		50.00			SOLD
806A	2	Calf - Bull MG	PGW		30.00			SOLD
807	4	Calf - Hfr MG	PGW		35.00			SOLD
808	1	Calf - Bull Friesian	PGW		50.00			SOLD
809	8	Calf - Bull Her/Fries X	PGW		70.00			SOLD
810	2	Calf - Hfr Her/Fries X	PGW		58.00			SOLD
810A	2	Calf - Hfr Her/Fries X	PGW		40.00			SOLD
811	2	Calf - Hfr MG	PGW		41.00			SOLD
811A	2	Calf - Bull MG	PGW		50.00			SOLD